
                                                                                   
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7 

 

18 листопада  2022 року                                       XV сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про встановлення надбавок 

педагогічним працівникам  

    

Відповідно до вимог пункту 23 частини першої статті 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні, згідно постанови КМУ від 23.03.2011р 

№373 «Про встановлення надбавок педагогічним працівникам», в редакції від 

26.01.2018 року№ 373-2011-п сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити  надбавку на 2023 рік за престижність праці педагогічним 

працівникам ЗДО та ліцеїв з 01.01.2023 року 20% посадового окладу в межах 

фонду заробітної плати.   

2. Доручити головному бухгалтеру відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради зробити відповідні нарахування. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію  

сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова 

постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

 

 

Сільський голова                                                                            Антон ПАЄНТКО               


